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AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART.98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

 
Procedura negoziata di accordo quadro suddivisa in  lotti per lavori di manutenzione 

straordinaria strade e marciapiedi nel Comune di Riccione 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Geat S.r.L. – Viale Lombardia n.17, Riccione 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata indetta ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett. C e 54 del D. Lgs 50/2016. 
 
Natura : manutenzione straordinaria 
 
Codice CPV: 45233000-9  Codice NUTS: ITD59 
 
Descrizione dell’appalto: Lavori di manutenzione rete viaria suddivisi in lotti: 
lotto 1: manutenzione di manti stradali in conglomerato di asfalto; 
Lotto 2: manutenzione di marciapiedi in conglomerato di asfalto; 
Lotto 3: manutenzione di manti stradali in conglomerato di asfalto. 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 06/07/2018 
 
Data di stipula contrattuale: 06/08/2018 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 
 
Numero di offerte ricevute: 9 
 
Operatori invitati: BATTISTINI CURZIO S.R.L. Via dell'Industria, 9, 47867 
Campiano RN PI 02211350414, tel 0541 920539 battistini.curzio@pec.it; 
BOSCARINI COSTRUZIONI S.R.L. Via E. Mattei,3 – 61026 Belforte all’Isauro (PU)  
Telefono: +39 0722 721741, Fax: +39 0722 721741, PI 00397830415, 
www.boscarinicostruzioni.it info@pec.boscarinicostruzioni.it; CANGHIARI 
COSTRUZIONI S.R.L. Via Dell'Artigianato, 7 61010 Montegrimano Terme (PU) Tel. 
0541-970422 - Fax. 0541-975147 P.IVA 00658420419, 
https://canghiaricostruzioni.my-free.website/ info@pec.canghiaricostruzioni.com; 
COSTRUZIONI GENERALI GHIRARDINI S.P.A. Via Astico 36066 Sandrigo - 
Vicenza T. +39 0444.666311 fax. +39 0444.657155 C.F./P.IVA 03276730243, 
http://www.girardinispa.com/ costruzioni@girardini.legalmail.it;  EDILSTRADALE DI 
FOSCHI STEFANO E C. S.A.S. Via Celletta dell'Olio, 793, 47822 Santarcangelo di 
Romagna RN  tel  0541 685770, PI 04098690409, edilstradale@sicurezzapostale.it; 
F.LLI FANGANO S.R.L. Via Cornacchiara, 2/A, 47824 Poggio Torriana RN 0541 
627155 PI 01290050895 fllifangano@pointpec.it; F.LLI OTTAVIANI DI OTTAVIANO 
ADRIANO E CARLO s.n.c. Via Ornaccia, 7 61010 - Montegrimano Terme (PU) Tel. 
0541 - 972001 Fax 0541 - 975161 PI 01266020419,  
http://www.ottavianicostruzioni.it ottavianicostruzioni@legal.email.it; FABBRI 
COSTRUZIONI S.R.L. ia Bicocca, 40/A - 48013 - Brisighella (RA) - P.IVA 

https://www.google.it/search?q=EDILSTRADALE+DI+FOSCHI+STEFANO+E+C.+S.A.S.&oq=EDILSTRADALE+DI+FOSCHI+STEFANO+E+C.+S.A.S.&aqs=chrome..69i57.470j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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02411510395  http://www.fabbricostruzioni.it/  fabbri.costruzioni@legalmail.it; FERMI 
E BARTOLI E C. S.A.S. Via Tavoleto, 9, 47832 San Clemente RN PI 00359100401, 
fermiebartolisas@pec.it; GIOVANE STRADA S.R.L. Via della Croce, 8, 47122 Forlì 
FC PI 02020341208 tel 0543 780585  giovanestradasrl@ticertifica.it; IMPRESA 
MATTEI LAVORI EDILI STRADALI S.R.L. Via Casetti, 760  47826 Villa Verucchio 
(RN) Tel: 0541/679352 - Fax: 0541/679165  PI 02013670407, 
http://www.impresamattei.it/it/  impresamatteisrl@postalegale.net; POZZI RAFFAELE 
DI POZZI TELEMACO E C. S.A.S. Via Popilia, 319, 47922 Rimini RN  0541 721180  
PI 04188230405 pozziraffaele@pec.it; MANFRONI & MANFRONI S.R.L. Via 
Marecchiese, 273 47900 - Rimini (RN) Tel. 0541-727863 Fax 0541-728102 P.IVA 
02252930405  manfroniemanfronisrl@legalmail.it; TECNOSTRADE S.R.L. Via 
Raibano, 31 - 47853 CORIANO (RN) Tel.0541 657578 - Fax 0541 658156 PI 
02102340409, http://www.tecnostradesrl.it/ tecnostradesrl@pec.it;  UGUCCIONI 
CLAUDIO IMPRESA EDILE Via Francesca da Rimini, 16, 61011 Gabicce mare PU, 
PI 00465600419, tel 0541 950254, claudiouguccioni@sicurezzapostale.it. 
 
Operatori offerenti:. BATTISTINI CURZIO S.R.L. Via dell'Industria, 9, 47867 
Campiano RN PI 02211350414, tel 0541 920539 battistini.curzio@pec.it; 
BOSCARINI COSTRUZIONI S.R.L. Via E. Mattei,3 – 61026 Belforte all’Isauro (PU)  
Telefono: +39 0722 721741, Fax: +39 0722 721741, PI 00397830415, 
www.boscarinicostruzioni.it info@pec.boscarinicostruzioni.it;  EDILSTRADALE DI 
FOSCHI STEFANO E C. S.A.S. Via Celletta dell'Olio, 793, 47822 Santarcangelo di 
Romagna RN  tel  0541 685770, PI 04098690409, edilstradale@sicurezzapostale.it;  
FABBRI COSTRUZIONI S.R.L. ia Bicocca, 40/A - 48013 - Brisighella (RA) - P.IVA 
02411510395   ttp://www.fabbricostruzioni.it/  fabbri.costruzioni@legalmail.it; FERMI 
E BARTOLI E C. S.A.S. Via Tavoleto, 9, 47832 San Clemente RN PI 00359100401, 
fermiebartolisas@pec.it; GIOVANE STRADA S.R.L. Via della Croce, 8, 47122 Forlì 
FC PI 02020341208 tel 0543 780585  giovanestradasrl@ticertifica.it; IMPRESA 
MATTEI LAVORI EDILI STRADALI S.R.L. Via Casetti, 760  47826 Villa Verucchio 
(RN) Tel: 0541/679352 - Fax: 0541/679165  PI 02013670407, 
http://www.impresamattei.it/it/  impresamatteisrl@postalegale.net;  MANFRONI & 
MANFRONI S.R.L. Via Marecchiese, 273 47900 - Rimini (RN) Tel. 0541-727863 Fax 
0541-728102 P.IVA 02252930405  manfroniemanfronisrl@legalmail.it; CANGHIARI 
COSTRUZIONI S.R.L. Via Dell'Artigianato, 7 61010 Montegrimano Terme (PU) Tel. 
0541-970422 - Fax. 0541-975147 P.IVA 00658420419, 
https://canghiaricostruzioni.my-free.website/ info@pec.canghiaricostruzioni.com;  
 

Aggiudicataria:  
LOTTO 1: GIOVANE STRADA S.R.L. Via della Croce, 8, 47122 Forlì FC PI 
02020341208 tel 0543 780585  giovanestradasrl@ticertifica.it; 
LOTTO 2: BOSCARINI COSTRUZIONI S.R.L. Via E. Mattei,3 – 61026 Belforte 
all’Isauro (PU)  Telefono: +39 0722 721741, Fax: +39 0722 721741, PI 
00397830415, www.boscarinicostruzioni.it info@pec.boscarinicostruzioni.it; 
LOTTO 3: FERMI E BARTOLI E C. S.A.S. Via Tavoleto, 9, 47832 San Clemente RN 
PI 00359100401, fermiebartolisas@pec.it; 
 
 
 
 

https://www.google.it/search?q=EDILSTRADALE+DI+FOSCHI+STEFANO+E+C.+S.A.S.&oq=EDILSTRADALE+DI+FOSCHI+STEFANO+E+C.+S.A.S.&aqs=chrome..69i57.470j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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Valore subappaltabile: 30% 
 
Importo complessivo dei lavori:  
LOTTO 1: € 147.000,00 (IVA ESCLUSA). 
LOTTO 2: € 147.000,00  (IVA ESCLUSA). 
LOTTO 3: € 196.000,00  (IVA ESCLUSA). 
 
Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Dott. Agr. Giovanni Moretti 
tel.0541668011 fax. 0541643613, P.E.C. geat@lega-pec.it 

 
Il Direttore Generale 
Pi Giuseppe Brezza 

 


